
 

UCHWAŁA NR 339/XXXVII/17 

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ RUDZIE 

z dnia 6 września 2017 

w sprawie nadania nazwy urzędowej ulicy w Nowej Rudzie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 i art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity z 2016 poz. 446, Dz.U. z 2016 r. poz. 1579, poz.1948, z 2017 r. poz.730, poz.935) Rada Miejska 

w Nowej Rudzie  uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę ulicy: 

„ul. Wiosenna” - drodze oznaczonej geodezyjnie obr. 8, AM 8, dz. nr 17 o pow. 1367 m kw biegnącej 

w kierunku południowym od ulicy Debry. Przebieg ulicy stanowi załącznik graficzny nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała podlega obwieszczeniu przez rozplakatowanie w miejscach publicznych na tablicy ogłoszeń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

           A. Behan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 września 2017 r.

Poz. 3801



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3801


		2017-09-13T12:27:20+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




